[image: image1.jpg]

             РЕШЕНИЕ

       Собрания депутатов

           города Алатыря

             пятого созыва

  от 26 февраля 2013 г. № 11/22-5

О внесении изменений в структуру

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.062007 г. № 152 «О стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики», Собрание депутатов города Алатыря

РЕШИЛО:
1. Внести в структуру администрации города Алатыря Чувашской Республики, утвержденную решением Собрания депутатов V созыва от 29.12.2011 г. № 80/12-5, следующее изменение:

- переименовать «сектор специальных программ» в «отдел специальных программ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания

депутатов города Алатыря

пятого созыва                                                                                           Н.И. Зайкин

Утверждена

решением Собрания  депутатов

 №_______  от «__» _______2013 г.

                           СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

                                                  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Глава администрации

Заместитель главы администрации - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Отдел специальных программ

Заместитель главы администрации  по социальным вопросам - начальник отдела образования и

молодежной политики

Управляющий делами администрации - начальник отдела организационной работы

Первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики

Финансовый отдел

Отдел организационной  работы

Отдел образования и молодежной политики

Отдел учета и отчетности

Отдел экономики

Отдел градостроительства и природопользо-вания

Отдел культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела

тдел культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела

Отдел имущественных и земельных отношений

Отдел правовой экспертизы

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Отдел по физической культуре, спорту и туризму

Отдел

 информатизации, связей с обществен-ностью  и печатно-издательской деятельности

Отдел ЗАГС